
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Vysokoteplotní montážní lepidlo

Grena - žáruodolný tmel - 1 kg, 1200 ° C
9 ks skladem

Lepicí pasta Grena je anorganické lepidlo, které je odolné vůči vysokým teplotám. Univerzální
montářní lepidlo Grena - žáruodolný tmel - 1 kg, 1200 ° C

Kód produktu 700.GRENA00001
Výrobce Grena

Cena 223,39 Kč
184,62 Kč bez DPH



Parametry

Obchodní název GRENA® KLEBEPASTE Profikrby



Teplotní limit pro aplikace 1200 stupňů

Vytvrzení při 20 °C 12 hodin

Tloušťka spáry 1 až max 2 mm

Skladování +5 °C do +25 °C %

Trvanlivost min. 6 měsíců %

Ředění Lepidlo je rozpustné ve vodě - použité nářadí
lehce omyjete vodou %

Kontakt s ohněm ANO %

Určeno pro lepení
Vermikulitových a kalciumsilikátových destek
a dalších vysokoteplotních materiálů, alespoň
jeden povrch musí být savý. %

Obsah Fe2O3 0,2 %

Obsah Al2O3 3 %

Absorpce vody - (0) %

Pórovitost - (0) %

Ztráta žíháním -2,4 %

Aplikovat při teplotách nad 10 °C

Výrobce Grena.cz

Balení 1 kg, vytlačovací plastový rukáv

Detailní popis

Lepicí pasta Grena je anorganické lepidlo, které je odolné vůči vysokým teplotám. Univerzální montářní
lepidlo Grena - žáruodolný tmel - 1 kg, 1200 ° C

Intalační uživatelská příručka na stavbu krbů - SKAMOTEC 225 - kompletní krb z jednoho
materiálu





 

 

 













Galerie


